
 

 СОВЕТ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 18 октября 2024 г.                                                                                     № 212                                                               

с. Новотроицк  

                                                                                                                                         

                                                                                                             

 

О прекращении полномочий Главы  Новотроицкого сельского поселения 

Саргатского муниципального  района Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Уставом Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области, Совет Новотроицкого сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить полномочия главы Новотроицкого сельского поселения  Шнейдер 

Виктора Алексеевича 18 октября 2024 года, в связи с окончанием срока полномочий. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в «Новотроицком 

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет сайте на сайте sargat-nov.gosuslugi.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.                                                    

 

 

 Председатель Совета  Новотроицкого             

 сельского поселения                                                      Т.А. Хребтова 

 

 Глава Новотроицкого 

 сельского поселения                                                                           В.А. Шнейдер 

 

  

 


